
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

05.06.2020                                                                                                       № 27 

 

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых отнесены к 

невостребованным и утверждение местоположения земельных участков, на 

которых размещены невостребованные земельные доли 

 

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 14.1 Федерального закона от 

24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» 

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых отнесены к категории 

невостребованных (приложение № 1, № 2). 

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном законом 

порядке и разместить на сайте в сети Интернет. 

 
 

 

Глава сельского поселения                                                            Т. А. Полозкова 

               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

          

 
Приложение № 1 к постановлению 

Администрации  

муниципального образования 

Могильно-Посельского  

сельского поселения 

от 05.06.2020 № 27  

 

СПИСОК 

лиц – собственников земельных долей (участников долевой собственности) на земельный участок с кадастровым номером 55:02:000000:435, земельные 

доли которых отнесены к невостребованным. 
 

№ 

п/п 

Собственник доли 

на земельный 

участок 

(ФИО, 

наименование) 

 

Месторасположение доли 

 

Реквизиты документа, 

удостоверяющего право 

на земельную долю 

Продолжительн

ость 

неиспользовани

я 

Площадь доли, га 

Дата, источник 

опубликования 

списка 

невостребованных 

долей 

 

Дата 

проведения 

собрания об 

определении 

массива 

невостребова

нных долей 

1.  
Агарков Дмитрий 

Александрович 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 

№ 55-55-03/015/2012-127 

от 14.05.2012 года 

С 21.03.2012 г 

5,6 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

2.  
Агаркова Надежда 

Николаевна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 

№ 55-55-03/015/2012-129 

от 14.05.2012 года 

С 17.02.2017 г. 

5,6 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

10.07.2019г. 



 3 
сельского поселения  

3.  
Акатова Клавдия 

Александровна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 

№ 55-55-03/015/2012-131 

от 14.05.2012 года 

С 14.05.2015 г. 

5,6 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

4.  
Васильев Сергей 

Николаевич 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-55-03/015/2012-139 

от 14.05.2012 года 
С 28.04.2015 г. 

5,6 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

5.  
Васильева Елена 

Ивановна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-55-03/015/2012-140 

от 14.05.2012 года 
С 09.01.2014 г.  

5,6 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

6.  
Вашестов Иван 

Григорьевич 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-55-03/015/2012- 

150    от 14.05.2012 года 
С 06.08.2011 г. 

5,6 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

 



 4 
 

Приложение № 2 к постановлению  

Администрации  

муниципального образования 

Могильно-Посельского  

сельского поселения 

от 05.06.2020 № 27 

СПИСОК 

лиц – собственников земельных долей (участников долевой собственности) на земельный участок с кадастровым номером 55:02:000000:468, земельные 

доли которых отнесены к невостребованным. 
 

№ 

п/п 

Собственник доли 

на земельный 

участок 

(ФИО, 

наименование) 

 

Месторасположение доли 

 

Реквизиты документа, 

удостоверяющего право 

на земельную долю 

Продолжительн

ость 

неиспользовани

я 

Площадь доли, га 

Дата, источник 

опубликования 

списка 

невостребованных 

долей 

Дата 

проведения 

собрания об 

определении 

массива 

невостребова

нных долей 

1 

Байкова 

Надежда 

Егоровна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 

№ 55-55-03/015/2012-342 

от 09.06.2012 года 
С 13.06.2018 г 

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

2 

Барабанова 

Ульяна 

Алексеевна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 

№ 55-55-03/015/2012-343 

от 09.06.2012 года 
С 15.06.2012 г. 

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 



 5 

3 

Избышев 

Николай 

Федорович 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-55-03/015/2012-345 

от 09.06.2012 года 
С 28.02.2015 г. 

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

4 

Тюменцев 

Иван 

Николаевич 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-АА 486411 от 

14.06.2012 года 
С 24.12.2018 г. 

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

5 

Гончарова 

Александра 

Александровна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-55-03/015/2012-359 

от 15.06.2012 года 
С 19.05.2013 г.  

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

6 

Полтавцева 

Мария 

Семеновна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 №; 55-55-03/015/2012-

365 от 15.06.2012 года 
С 30.01.2013 г. 

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

7 

Полтавцев 

Иван 

Константинович 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

№ 55-55-03/015/2012-366 

от 15.06.2012 года 
С  

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

10.07.2019г. 



 6 

поселение, 1 отд. IV-2 самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

8 

Иванищева 

Валентина 

Константиновна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-55-03/015/2012-368 

от 15.06.2012 года 
С 04.11.2016 г. 

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

9 

Шаханина 

Мария 

Степановна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-55-03/015/2012-380 

от 15.06.2012 года 
С 11.07.2013 г. 

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

10 

Харланович 

Тамара 

Константиновна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-55-03/015/2012-382 

от 15.06.2012 года 
С 24.11.2014 г.  

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

11 

Степанова 

Таисия 

Михайловна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-55-03/015/2012-385 

от 15.06.2012 года 
С 28.04.2012 г.  

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 



 7 

12 

Удова 

Надежда 

Ивановна 

Омская область, 

Большереченский район,  

Могильно – Посельское 

поселение, 1 отд. IV-2 № 55-АА 486455 от 

15.06.2012 года 
С 20.06.2017 г.  

6,34 06.03.2019 

Официальный 

бюллетень Органов 

местного 

самоуправления 

Могильно-

Посельского 

сельского поселения  

10.07.2019г. 

 
 


